
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15.08.2014 № 628  
 

Об утверждении Положения о Бюллетене  
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой 

(официальное издание) 
(в редакции от 05.11.2014 №819) 

 
В соответствии с Законом Российской Федерации от 27.12.1991 №2124-1 «О 

средствах массовой информации», подпунктом 9) части 1 статьи 50  Устава городского 
округа Стрежевой, в целях обеспечения возможности  ознакомления с муниципальными 
правовыми актами городского округа Стрежевой граждан, за исключением 
муниципальных правовых актов или их отдельных положений, содержащих сведения, 
распространение которых ограничено федеральным законом 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 

1. Утвердить Положение о Бюллетене органов местного самоуправления 
городского округа Стрежевой (официальное издание) согласно приложению. 

2. Поручить Управлению делами Администрации городского округа Стрежевой 
производство, выпуск и распространение Бюллетеня органов местного самоуправления 
городского округа Стрежевой (официальное издание). 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 
размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа 
Стрежевой. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
Мэр городского округа  В.М.Харахорин  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 
УТВЕРЖДЕНО 
постановлением Администрации 
 городского округа Стрежевой  
от 15.08.2014 №628 
(в редакции от 05.11.2014 №819) 

ПОЛОЖЕНИЕ  
о Бюллетене органов местного  

самоуправления городского округа Стрежевой 
(официальное издание) 

1. Бюллетень органов местного самоуправления городского округа Стрежевой 
(официальное издание) (далее – Бюллетень) - официальное издание Администрации 
городского округа Стрежевой (далее – Администрации городского округа), 
предназначенное для официального опубликования (обнародования) муниципальных 
правовых актов Мэра городского округа и Администрации городского округа.  

2. Периодичность выпуска Бюллетеня – не реже одного раза в квартал. При 
необходимости может быть принято решение о дополнительном выпуске Бюллетеня. 

3. В Бюллетень включаются муниципальные правовые акты Мэра городского 
округа Стрежевой, Администрации городского округа Стрежевой подлежащие 
официальному опубликованию (обнародованию). 

4. Координацию сбора, обработки и обобщения информации, а также подготовку 
Бюллетеня к изданию осуществляет редакционная коллегия Бюллетеня органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой (далее – редакционная коллегия); 

5. Производство и выпуск Бюллетеня осуществляется под руководством 
редакционной коллегии. 

6. Бюллетень издается на русском языке и распространяется на территории 
городского округа Стрежевой. 

7. Информация об издании Бюллетеня доводится до сведения населения 
посредством размещения информации о выходе очередного выпуска на официальном 
сайте органов местного самоуправления городского округа Стрежевой не позднее дня 
издания Бюллетеня.  

8. Экземпляры Бюллетеня рассылаются в соответствии с Реестром рассылки. 
Реестр рассылки составляется и утверждается Редакционной коллегией. Тираж Бюллетеня 
не может быть менее 15 экз. 

9. Бюллетень в электронном виде размещается на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой в соответствующем разделе. 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

